1

2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  11  октября  2016 года                                                                               № 1/9

г. Рузаевка

О назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 14.09.2016 г. № 54/442
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Назначить:
1.1.  Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
1.2. Членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению;
1.3.  Секретарем  конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Шепелеву Елену Сергеевну – руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района;
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3][bookmark: sub_1000]1.4.       Проведение конкурса  на 03 ноября 2016 года  в 9 часов 00 минут в здании администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по адресу: Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.61.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Заместитель председателя
 Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                              А.В. Орехов

Приложение
к решению Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
от 11 октября  2016  года  №1/9

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур  на замещение должности Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

1. Екатеринин Петр Александрович – депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

2. Полынкова Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

3. Чичеватов Владимир Васильевич – депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]